
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta: Michaela Maršánová 

Studijní program:    Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce: Vztah Čechů k lázeňství a jeho význam pro cestovní ruch 

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Eliška Vildová, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství: 

Posouzeno             

Posouzeno – podezřelá shoda         

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně: 
 

Lázeňství představuje významnou součást cestovního ruchu a je významně se podílí na tvorbě HDP. 

Autorka práce vhodně využila spolupráci s Instutitem lázeňství a balneologie (ILab) a komparovala 

výsledky jejich výzkumu z informacemi, které zjistila ze svého dotazníkového šetření mezi jednotlivými 

poskytovateli lázeňské péče. Celá práce je zpracována přehledně, srozumitelně a autorka reflektovala 

podněty ze strany vedoucíc práce. Celkově hodnotím práci stupněm výborně.  

 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě: 
 

1) V podstatě všechny lázeňské společnosti se v současné době potýkají s obdobnými problémy. Neplánují 

např. prostřednicvím Svazu lázní nějaké společné aktivity, prostřednictvím kterých by oslovili další 

potenciální pacienty lázní? 

 

 

  

 

 

 

 

V Plzni, dne 22.05.2022        Podpis hodnotitele  


